
UCHWAŁA NR XLIII/251/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 1271 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 17 poz. 1457 i z 2006r. Nr 17 poz. 

128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 8 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. Nr 50 poz. 398) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Piotrowi Kuropatwie – Wójtowi Gminy Wartkowice nagrodę jubileuszową za

20 lat pracy, które upłynęło w dniu 21 października 2009r. w wysokości 75% wynagrodzenia 

miesięcznego tj. 6.771,60 zł brutto (słownie : sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złoty 

sześćdziesiąt groszy).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Bogdan Łuczak 

ID: JOCMI-QCLTT-TFZFD-EOBHV-TIXVC. Podpisany. Strona 1 / 1


